Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

Ramban's Commentary on

אז ישיר

*The Poetic Artistry of a
Biblical Song*

This week's shiurim are dedicated by
Drs. Avi and Elin Freilich in memory of
Elin's mother, Dorothy Weinstein
דבורה סלאווא בת ר' יצחק, ע"ה

Dr. Michelle J. Levine
י"ט חשוון תשע"ו • November 1, 2015

ספר דברים פרק לא (יט) ועתה כתבו לכם את השירה הזאת ולמדוה את בני ישראל שימיה בפיהם למען תהיה לי השירה הזאת לעד בבני ישראל:
רמב"ן על דברים פרק לא פסוק יט - וטעם השירה הזאת - השירה אשר אגיד לך עתה, והיא האזינו ויקראה שירה, כי ישראל יאמרוה תמיד בשיר ובזמרה, וכן נכתבה כשירה, כי השירים יכתבו בהם הפסק במקומות הנעימה שמות פרשת בשלח פרק יד